

**Reparatia grupurilor tehnico-sanitare,
retelelor de alimentare cu apa,
canalizare si ventilare precum si
proiectarea statiei de epurare/vidanjare
in incinta LT Drepcauti, din s.
Drepcauti, r-nul Briceni – Etapa I**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 RAC

Valoarea de deviz 231 564,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Zona interventie nr 1				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	6,0000	108,79 108,79	652,74 652,74
2	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,5000	90,33 30,27	587,16 196,77
3	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,0000	69,40 26,49	416,40 158,93
4	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	5,0000	110,68 30,27	553,38 151,36
5	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie	buc	2,0000	130,26	260,51

1	2	3	4	5	6	7
		simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (piesa de curatire/inspectie D110)			30,27	60,54
6	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,0000	74,21 23,65	371,04 118,25
7	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,0000	59,82 20,81	598,20 208,12
8	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PP-R PN16 D20x2.8)	m	20,0000	200,45 59,60	4 008,98 1 191,96
9	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PP-R PN16 D25x3.5)	m	2,5000	223,71 59,60	559,28 149,00
10	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,0500	m	20,0000	52,03 48,25	1 040,62 964,92
11	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,0500	m	2,5000	53,12 48,25	132,79 120,62
12	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor montata prin incastare, conductele avind diametrul de 107-112mm (De exclus carton ondulat)	buc	3,0000	65,63 49,19	196,89 147,58
13	SB24A	Sifon de pardoseala din inox 150x150, avind diametrul de scurgere 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc	1,0000	520,70 78,52	520,70 78,52
14	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar,	buc	7,0000	150,34	1 052,36

1	2	3	4	5	6	7
		montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0100			28,38	198,66
15	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D15) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc	2,0000	55,55 12,30	111,10 24,60
16	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc	1,0000	52,22 12,30	52,22 12,30
17	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau seminaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc	1,0000	3 280,87 444,62	3 280,87 444,62
18	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	1,0000	2 608,52 179,74	2 608,52 179,74
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	927,09 156,09	927,09 156,09
20	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc	1,0000	858,79 108,79	858,79 108,79
21	SB24A	Rigola de scurgere de pardoseala din inox cu sifon, b=400mm, avind diametrul de scurgere 50	buc	1,0000	825,20 78,52	825,20 78,52

1	2	3	4	5	6	7
		mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500				
22	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc	2,0000	699,50 33,11	1 398,99 66,22
23	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600 x 900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,0300	buc	1,0000	1 853,27 66,22	1 853,27 66,22
24	SC15A	Dispenser rola hirtie igienica cu cheie montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0500	buc	1,0000	838,52 37,84	838,52 37,84
25	SC14A aplicativ	Set perie pentru vas WC montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0400	buc	1,0000	388,36 31,22	388,36 31,22
26	Pret piata	Cos de gunoi din otel inoxidabil cu pedala si galeata din plastic (urna)	buc	1,0000	458,00 0,00	458,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 551,98
		Total Zona interventie nr 1 Inclusiv salariu				24 551,98 5 604,13
		1.2. Zona interventie nr 2				
27	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	5,0000	108,79 108,79	543,95 543,95
28	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	11,0000	90,33 30,27	993,67 332,99
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	16,0000	69,40 26,49	1 110,40 423,81
30	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru	buc	11,0000	110,68 30,27	1 217,43 332,99

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				
31	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (piesa de curatire/inspectie D110)	buc	3,0000	130,26 30,27	390,77 90,82
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,5000	74,21 23,65	630,77 201,02
33	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	15,0000	59,82 20,81	897,29 312,18
34	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,0000	48,84 23,65	146,51 70,95
35	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor montata prin incasturare, conductele avind diametrul de 107-112mm (De exclus carton ondulat)	buc	3,0000	65,63 49,19	196,89 147,58
36	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PP-R PN16 D20x2.8)	m	28,0000	200,45 59,60	5 612,57 1 668,74
37	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PP-R PN16 D25x3.5)	m	4,0000	223,71 59,60	894,85 238,39
38	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,0500	m	28,0000	52,03 48,25	1 456,88 1 350,89

1	2	3	4	5	6	7
39	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,0500	m	4,0000	53,11 48,24	212,45 192,98
40	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0100	buc	10,0000	150,34 28,38	1 503,37 283,80
41	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D15) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc	2,0000	55,55 12,30	111,10 24,60
42	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc	1,0000	52,22 12,30	52,22 12,30
43	SB24A	Sifon de pardoseala din inox 150x150, avind diametrul de scurgere 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc	3,0000	520,70 78,52	1 562,09 235,55
44	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	2,0000	2 608,51 179,74	5 217,03 359,48
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	927,09 156,09	1 854,18 312,18
46	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc	4,0000	3 122,96 416,24	12 491,85 1 664,96
47	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (aracet, holtzuruburi=1,0200	buc	2,0000	699,50 33,11	1 398,99 66,22
48	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal	buc	2,0000	1 853,27	3 706,54

1	2	3	4	5	6	7
		cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600 x 900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,0300			66,22	132,44
49	SC15A	Dispenser rola hirtie igienica cu cheie montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0500	buc	4,0000	838,52 37,84	3 354,07 151,36
50	SC14A aplicativ	Set perie pentru vas WC montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0400	buc	4,0000	388,35 31,22	1 553,41 124,87
51	Pret piata	Cos de gunoi din otel inoxidabil cu pedala si galeata din plastic (urna)	buc	4,0000	458,00 0,00	1 832,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			48 941,28
		Total Zona interventie nr 2 Inclusiv salariu				48 941,28 9 275,05
		1.3. Zona interventie nr 3				
52	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	6,0000	108,79 108,79	652,74 652,74
53	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	12,0000	90,33 30,27	1 083,99 363,26
54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	15,0000	69,40 26,49	1 041,01 397,32
55	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	12,0000	110,68 30,27	1 328,11 363,26
56	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (piesa de curatire/inspectie D110)	buc	6,0000	130,26 30,27	781,53 181,63
57	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,0000	74,21 23,65	593,66 189,20
58	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	26,0000	59,82	1 555,31

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm			20,81	541,11
59	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	8,0000	48,84 23,65	390,68 189,20
60	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 107-112mm (De exclus carton ondulat)	buc	3,0000	65,63 49,19	196,89 147,58
61	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PP-R PN16 D20x2.8)	m	44,0000	200,45 59,60	8 819,75 2 622,31
62	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PP-R PN16 D25x3.5)	m	5,0000	223,71 59,60	1 118,56 297,99
63	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,0500	m	44,0000	52,03 48,25	2 289,37 2 122,82
64	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,0500	m	5,0000	53,11 48,25	265,56 241,23
65	SB24A	Sifon de pardoseala din inox 150x150, avind diametrul de scurgere 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc	2,0000	520,70 78,52	1 041,40 157,04
66	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0100	buc	20,0000	150,34 28,38	3 006,75 567,60
67	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D15) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc	2,0000	55,55 12,30	111,10 24,60
68	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-	buc	1,0000	52,22 12,30	52,22 12,30

1	2	3	4	5	6	7
		R PN16 D20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000				
69	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc	2,0000	3 280,87 444,62	6 561,74 889,24
70	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,0200	buc	2,0000	2 608,51 179,74	5 217,03 359,48
71	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	927,09 156,09	1 854,18 312,18
72	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc	3,0000	858,79 108,79	2 576,37 326,37
73	SB24A	Rigola de scurgere de pardoseala din inox cu sifon, b=400mm, avind diametrul de scurgere 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc	3,0000	825,20 78,52	2 475,59 235,55
74	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (aracet, holtzuruburi=1,0200	buc	5,0000	699,50 33,11	3 497,48 165,55
75	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600 x 900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc.)=1,0300	buc	2,0000	1 853,27 66,22	3 706,54 132,44
76	SC15A	Dispenser rola hirtie igienica cu cheie montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0500	buc	2,0000	838,52 37,84	1 677,03 75,68
77	SC14A aplicativ	Set perie pentru vas WC montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0400	buc	2,0000	388,36 31,22	776,71 62,44

1	2	3	4	5	6	7
78	Pret piata	Cos de gunoi din otel inoxidabil cu pedala si galeata din plastic (urna)	buc	2,0000	458,00 0,00	916,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			53 587,30
		Total Zona interventie nr 3 Inclusiv salariu				53 587,30 11 630,12
		<i>Total</i>	lei			127 080,56
		<i>Cheltuieli de asigurare sociala</i>	24 %			6 362,23
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			10 024,60
		<i>Cheltuieli de depozitare si manipulare</i>	2 %			2 004,92
		<i>Total cheltuieli directe</i>				145 472,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			21 093,48
		<i>Total cu cheltuieli de regie</i>				166 565,79
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			9 993,95
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				176 559,74 26 509,30
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Zona interventie nr 1				
79	SE59A	Uscator de mini cu senzor de pornire, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Pret in utilaj) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc	1,0000	36,50 33,11	36,50 33,11
80	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l, putere 2.0kW, montata pe console fixate in perete	buc	1,0000	426,82 271,51	426,82 271,51
		<i>Total</i>	lei			463,32
		Total Zona interventie nr 1 Inclusiv salariu				463,32 304,62
		2.2. Zona interventie nr 2				
81	SE59A	Uscator de mini cu senzor de pornire, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Pret in utilaj) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc	2,0000	36,50 33,11	72,99 66,22
82	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50 l, putere 1,5kW, montata pe console fixate in perete	buc	1,0000	426,82 271,51	426,82 271,51
		<i>Total</i>	lei			499,81

1	2	3	4	5	6	7
		Total Zona interventie nr 2 Inclusiv salariu				499,81 337,73
		2.3. Zona interventie nr 3				
83	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l, putere 2.0kW, montata pe console fixate in perete	buc	1,0000	426,82 271,51	426,82 271,51
		<i>Total</i>	lei			426,82
		Total Zona interventie nr 3 Inclusiv salariu				426,82 271,51
		<i>Total</i>	lei			1 389,95
		<i>Cheltuieli de asigurare sociala</i>	24 %			219,33
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			47,61
		<i>Total cheltuieli directe</i>				1 656,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			694,53
		<i>Total cu cheltuieli de regie</i>				2 351,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			141,09
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 492,51 913,86
		3. Utilaj				
		3.1. Zona interventie nr 1				
84	pret de piata	Uscator de miini putere 1500W, timp uscare 12s, IP24	buc	1,0000	2 490,00 0,00	2 490,00 0,00
85	Pret piata	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=100L 2,0kW	buc	1,0000	3 182,00 0,00	3 182,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 672,00
		Total Zona interventie nr 1 Inclusiv salariu				5 672,00
		3.2. Zona interventie nr 2				
86	pret de piata	Uscator de miini putere 1500W, timp uscare 12s, IP24	buc	1,0000	2 490,00 0,00	2 490,00 0,00
87	Pret piata	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=50L 1.5kW	buc	1,0000	2 409,00 0,00	2 409,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 899,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Zona interventie nr 2 Inclusiv salariu				4 899,00
		3.3. Zona interventie nr 3				
88	Pret piata	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=100L 2,0kW	buc	1,0000	$\frac{3\,182,00}{0,00}$	$\frac{3\,182,00}{0,00}$
		<i>Total</i>	lei			3 182,00
		Total Zona interventie nr 3 Inclusiv salariu				3 182,00
		<i>Total</i>	lei			13 753,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			165,04
		Total Utilaj Inclusiv salariu				13 918,04

		Total	lei	192 970,29
		TVA	20 %	38 594,06
		Total deviz: Inclusiv salariu	231 564,35	
			27 423,16	

Intocmit

"Inteligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia grupurilor tehnico-sanitare,
retelelor de alimentare cu apa,
canalizare si ventilare precum si
proiectarea statiei de epurare/vidanjare
in incinta LT Drepcauti, din s.
Drepcauti, r-nul Briceni – Etapa I**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 RAC

Valoarea de deviz 231 564,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2 RAC:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,8500	94,60	80,41
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	210,1400	94,60	19 879,26
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	52,7850	94,60	4 993,46
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3800	94,60	414,36
5.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	2,7900	94,60	263,94
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,7000	94,60	1 769,02
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	94,60	22,71
		Total manopera				27 423,16

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0168	458,00	7,71
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	400,00	4,80
3.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,4200	20,00	8,40
4.	2051142950700	Dibluri	buc	24,4800	1,66	40,63
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,3715	19,80	106,35
6.	21226	Cos de gunoi din otel inoxidabil cu pedala si galeata din plastic (urna)	buc	7,0000	458,00	3 206,00
7.	21284	Uscator de miini putere 1500W, timp uscare 12s, IP24	buc	2,0000	2 490,00	4 980,00
8.	21285	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=100L 2,0kW	buc	2,0000	3 182,00	6 364,00
9.	21287	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=50L 1.5kW	buc	1,0000	2 409,00	2 409,00
10.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0150	65,00	0,96
11.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,2835	27,00	142,66
12.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,2070	85,00	17,59
13.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	7,2300	91,66	662,70
14.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10,0000	60,50	605,00
15.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	7,2300	105,00	759,15
16.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,5300	17,42	26,65

17.	2521216717050-1620	Teava din material plastic PP-R PN16 D20x2.8)	m	93,8400	9,20	863,33
18.	2521216717050-1625	Teava din material plastic PP-R PN16 D25x3.5	m	11,7300	15,42	180,87
19.	2521216720160-110	Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm	m	30,3850	57,63	1 751,09
20.	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	22,1450	48,75	1 079,57
21.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	12,5340	14,20	177,98
22.	2523156719430-20	Cot din material plastic 20	buc	64,4000	5,83	375,45
23.	2523156719430-25	Cot din material plastic 25	buc	8,0500	7,92	63,76
24.	2523156719450-20	Teu din material plastic 20	buc	41,4000	8,35	345,69
25.	2523156719450-25	Teu din material plastic 25	buc	5,1750	6,50	33,63
26.	2523156719460-20	Reductie din material plastic 20	buc	9,2000	4,50	41,40
27.	2523156719460-25	Reductie din material plastic 25	buc	1,1500	6,50	7,47
28.	2523156719530-20	Racord drept M x Fe 20	buc	92,0000	119,17	10 963,64
29.	2523156719530-25	Racord drept M x Fe 25	buc	11,5000	135,26	1 555,49
30.	2523156721015-110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d 110 mm	buc	28,0000	77,92	2 181,76
31.	2523156721015-50	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d 50 mm	buc	11,0000	24,17	265,87
32.	2523156721015-p110	Piesa de curatire/inspectie D110	buc	11,0000	97,50	1 072,50
33.	2523156721037-110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 110 mm	buc	37,0000	41,67	1 541,79
34.	2523156721037-50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 50 mm	buc	51,0000	38,50	1 963,50
35.	2612132506710-1	Oglinda din semicristal 600x900 mm	buc	5,2015	1 500,00	7 802,25
36.	2622102438000	Lavoar	buc	5,1510	1 400,00	7 211,40
37.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1815	1 400,00	4 454,10
38.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	4,0800	1 500,00	6 120,00
39.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	7,2300	350,00	2 530,50
40.	2622102453200-1	Dispenser rola hirtie igienica cu cheie, carcasa din inox	buc	7,4235	755,00	5 604,74
41.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,1510	550,00	2 833,05
42.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	6,9450	2,95	20,47
43.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,9000	30,00	27,00
44.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,8000	45,00	81,00
45.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	7,2300	198,00	1 431,54
46.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	7,2300	85,00	614,55
47.	2875114201120-1	Set perie pentru vas WC montat pe perete, carcasa din inox	buc	7,3528	340,00	2 499,95
48.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,1000	120,83	616,23
49.	2875114202905-1	Rigola de scurgere de pardoseala din inox cu sifon, b=400mm	buc	4,2000	710,00	2 982,00
50.	2875114202905-	Sifon de pardoseala din inox 150x150	buc	6,3000	420,00	2 646,00

	1515					
51.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	4,0800	148,00	603,84
52.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,1000	285,60	1 456,55
53.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,1500	300,00	945,00
54.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	3,0000	85,00	255,00
55.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	20,6000	55,00	1 133,00
56.	2875274204040-1	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze (D conducte 107-112mm)	buc	9,0000	14,95	134,55
57.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,0000	750,00	3 000,00
58.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,0000	650,00	3 250,00
59.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	37,3700	120,75	4 512,42
60.	2913124202100-15	Robinet bila PP-R PN16 D15	buc	6,0000	32,50	195,00
61.	2913124202100-20	Robinet bila PP-R PN16 D20	buc	3,0000	29,17	87,51
62.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	9,0000	10,75	96,75
63.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	7,2300	95,00	686,85
64.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	7,2300	48,33	349,43
65.	2924127356800-d	Distribuitor de sapun lichid, carcasa din inox	buc	9,1800	650,00	5 967,00
66.	3220137315778	Decapant	kg	0,6210	50,00	31,05
67.	332051735223-20	Termoizolatie conducte d 20	m	99,4980	3,50	348,24
68.	332051735223-25	Termoizolatie conducte d 25	m	12,4372	4,50	55,97
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,1000	5,00	85,50
70.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0120	22,00	0,27
		Total materiale de construcții				114 475,10

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,3367	75,00	325,25
		Total utilaje de construcții				325,25

Total	lei	192 970,29
TVA	20 %	38 594,06

Total deviz:

231 564,35

Intocmit

"Inteligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia grupurilor tehnico-sanitare, retelelor de alimentare cu apa, canalizare si ventilare precum si proiectarea statiei de epurare/vidanjare in incinta LT Drepcauti, din s. Drepcauti, r-nul Briceni – Etapa I

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Zona interventie nr 1				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			108,79
						108,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	94,60	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	94,60	104,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			652,74
2	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			90,33
						30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2521216720160-110	Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm	m	1,0300	57,63	59,36
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	27,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	19,80	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			587,16
3	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			69,40
						26,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	2523156721037-110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare d 110 mm	buc	1,0000	41,67	41,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	27,00	0,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	19,80	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			416,40
4	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			110,68
						30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2523156721015-110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d 110 mm	buc	1,0000	77,92	77,92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	27,00	1,89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	19,80	0,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			553,38
5	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (piesa de curatire/inspectie D110)	buc			130,26
						30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2523156721015-p110	Piesa de curatire/inspectie D110	buc	1,0000	97,50	97,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	27,00	1,89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	19,80	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			260,51

1	2	3	4	5	6	7
6	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			74,21 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	1,0300	48,75	50,21
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	27,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	19,80	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			371,04
7	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			59,82 20,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,60	20,81
	2523156721037-50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d 50 mm	buc	1,0000	38,50	38,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	27,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	19,80	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			598,20
8	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PP-R PN16 D20x2.8)	m			200,45 59,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	2521216717050-1620	Teava din material plastic PP-R PN16 D20x2.8)	m	1,0200	9,20	9,38
	2523156719430-20	Cot din material plastic 20	buc	0,7000	5,83	4,08
	2523156719450-20	Teu din material plastic 20	buc	0,4500	8,35	3,76
	2523156719460-20	Reductie din material plastic 20	buc	0,1000	4,50	0,45
	2523156719530-20	Racord drept M x Fe 20	buc	1,0000	119,17	119,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	19,80	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	50,00	0,30
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	85,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	75,00	3,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 008,98
9	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PP-R PN16 D25x3.5)	m			223,71 59,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	2521216717050-1625	Teava din material plastic PP-R PN16 D25x3.5	m	1,0200	15,42	15,73
	2523156719430-25	Cot din material plastic 25	buc	0,7000	7,92	5,54
	2523156719450-25	Teu din material plastic 25	buc	0,4500	6,50	2,92
	2523156719460-25	Reductie din material plastic 25	buc	0,1000	6,50	0,65
	2523156719530-25	Racord drept M x Fe 25	buc	1,0000	135,26	135,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	19,80	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	50,00	0,30
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	85,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	75,00	3,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			559,28
10	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,0500	m			52,03 48,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	94,60	48,25
	332051735223-20	Termoizolatie conducte d 20	m	1,0300	3,50	3,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 040,62
11	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind	m			53,12

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul D25 Materiale marunte=1,0500				48,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	94,60	48,25
	332051735223-25	Termoizolatie conducte d 25	m	1,0300	4,50	4,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,79
12	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 107-112mm (De exclus carton ondulat)	buc			65,63 49,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2875274204040-1	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze (D conducte 107-112mm)	buc	1,0000	14,95	14,95
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,95	0,91
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	458,00	0,55
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	22,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			196,89
13	SB24A	Sifon de pardoseala din inox 150x150, avind diametrul de scurgere 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc			520,70 78,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	94,60	78,52
	2875114202905-1515	Sifon de pardoseala din inox 150x150	buc	1,0000	420,00	441,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,95	0,34
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	20,00	0,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			520,70
14	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0100	buc			150,34 28,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	120,75	121,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 052,36
15	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D15) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc			55,55 12,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	94,60	12,30
	2913124202100-15	Robinet bila PP-R PN16 D15	buc	1,0000	32,50	32,50
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	10,75	10,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,10
16	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc			52,22 12,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	94,60	12,30
	2913124202100-20	Robinet bila PP-R PN16 D20	buc	1,0000	29,17	29,17
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	10,75	10,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,22
17	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsturuburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			3 280,87 444,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	94,60	444,62
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 400,00	1 484,70
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	350,00	367,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	95,00	99,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	48,33	50,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	198,00	207,90
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	14,20	14,91

1	2	3	4	5	6	7
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	91,66	96,24
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	85,00	89,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	300,00	315,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	105,00	110,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 280,87
18	SC04C	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			2 608,52 179,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,60	179,74
	2622102438000	Lavuar	buc	1,0100	1 400,00	1 442,28
	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,0000	120,83	123,25
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	285,60	291,31
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	17,42	5,33
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	550,00	566,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 608,52
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			927,09 156,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,60	156,09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavuar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,50	121,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			927,09
20	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc			858,79 108,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	94,60	108,79
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			858,79
21	SB24A	Rigola de scurgere de pardoseala din inox cu sifon, b=400mm, avind diametrul de scurgere 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc			825,20 78,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	94,60	78,52
	2875114202905-1	Rigola de scurgere de pardoseala din inox cu sifon, b=400mm	buc	1,0000	710,00	745,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,95	0,34
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	20,00	0,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			825,20
22	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (aracet, holtzsuruburi)=1,0200	buc			699,50 33,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,60	33,11
	2924127356800-d	Distribuitor de sapun lichid, carcasa din inox	buc	1,0000	650,00	663,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,66	3,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 398,99
23	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600 x 900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,0300	buc			1 853,27 66,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	94,60	66,22
	2612132506710-1	Oglinda din semicristal 600x900 mm	buc	1,0100	1 500,00	1 560,45
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	55,00	226,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 853,27
24	SC15A	Dispenser rola hirtie igienica cu cheie montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox)	buc			838,52 37,84

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0500				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2622102453200-1	Dispenser rola hirtie igienica cu cheie, carcasa din inox	buc	1,0100	755,00	800,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			838,52
25	SC14A aplicativ	Set perie pentru vas WC montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0400	buc			388,36 31,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2875114201120-1	Set perie pentru vas WC montat pe perete, carcasa din inox	buc	1,0100	340,00	357,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			388,36
26	Pret piata	Cos de gunoi din otel inoxidabil cu pedala si galeata din plastic (urna)	buc			458,00 0,00
	21226	Cos de gunoi din otel inoxidabil cu pedala si galeata din plastic (urna)	buc	1,0000	458,00	458,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			458,00
		1.2. Zona interventie nr 2				
27	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			108,79 108,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	94,60	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	94,60	104,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			543,95
28	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			90,33 30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2521216720160-110	Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm	m	1,0300	57,63	59,36
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	27,00	0,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	19,80	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			993,67
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			69,40 26,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	2523156721037-110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 110 mm	buc	1,0000	41,67	41,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	27,00	0,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	19,80	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 110,40
30	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			110,68 30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2523156721015-110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d 110 mm	buc	1,0000	77,92	77,92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	27,00	1,89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	19,80	0,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 217,43
31	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (piesa de curatire/inspectie D110)	buc			130,26 30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2523156721015-p110	Piesa de curatire/inspectie D110	buc	1,0000	97,50	97,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	27,00	1,89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	19,80	0,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,77

1	2	3	4	5	6	7
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			74,21 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	1,0300	48,75	50,21
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	27,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	19,80	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			630,77
33	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			59,82 20,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,60	20,81
	2523156721037-50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d 50 mm	buc	1,0000	38,50	38,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	27,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	19,80	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			897,29
34	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			48,84 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2523156721015-50	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d 50 mm	buc	1,0000	24,17	24,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	27,00	0,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	19,80	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			146,51
35	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor montata prin incastare, conductele avind diametrul de 107-112mm (De exclus carton ondulat)	buc			65,63 49,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2875274204040-1	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze (D conducte 107-112mm)	buc	1,0000	14,95	14,95
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,95	0,91
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	458,00	0,55
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	22,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			196,89
36	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PP-R PN16 D20x2.8)	m			200,45 59,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	2521216717050-1620	Teava din material plastic PP-R PN16 D20x2.8)	m	1,0200	9,20	9,38
	2523156719430-20	Cot din material plastic 20	buc	0,7000	5,83	4,08
	2523156719450-20	Teu din material plastic 20	buc	0,4500	8,35	3,76
	2523156719460-20	Reductie din material plastic 20	buc	0,1000	4,50	0,45
	2523156719530-20	Racord drept M x Fe 20	buc	1,0000	119,17	119,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	19,80	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	50,00	0,30
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	85,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	75,00	3,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 612,57
37	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PP-R PN16 D25x3.5)	m			223,71 59,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	2521216717050-1625	Teava din material plastic PP-R PN16 D25x3.5	m	1,0200	15,42	15,73
	2523156719430-	Cot din material plastic 25	buc	0,7000	7,92	5,54

1	2	3	4	5	6	7
	25					
	2523156719450-25	Teu din material plastic 25	buc	0,4500	6,50	2,92
	2523156719460-25	Reductie din material plastic 25	buc	0,1000	6,50	0,65
	2523156719530-25	Racord drept M x Fe 25	buc	1,0000	135,26	135,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	19,80	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	50,00	0,30
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	85,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	75,00	3,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			894,85
38	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,0500	m			52,03 48,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	94,60	48,25
	332051735223-20	Termoizolatie conducte d 20	m	1,0300	3,50	3,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 456,88
39	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,0500	m			53,11 48,24
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	94,60	48,24
	332051735223-25	Termoizolatie conducte d 25	m	1,0300	4,50	4,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			212,45
40	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0100	buc			150,34 28,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	120,75	121,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 503,37
41	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D15) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc			55,55 12,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	94,60	12,30
	2913124202100-15	Robinet bila PP-R PN16 D15	buc	1,0000	32,50	32,50
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	10,75	10,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,10
42	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc			52,22 12,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	94,60	12,30
	2913124202100-20	Robinet bila PP-R PN16 D20	buc	1,0000	29,17	29,17
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	10,75	10,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,22
43	SB24A	Sifon de pardoseala din inox 150x150, avind diametrul de scurgere 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc			520,70 78,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	94,60	78,52
	2875114202905-1515	Sifon de pardoseala din inox 150x150	buc	1,0000	420,00	441,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,95	0,34
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	20,00	0,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 562,09
44	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe	buc			2 608,51 179,74

1	2	3	4	5	6	7
		pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,60	179,74
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 400,00	1 442,28
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	120,83	123,24
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	285,60	291,31
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	17,42	5,33
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	550,00	566,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 217,03
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			927,09 156,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,60	156,09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,50	121,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 854,18
46	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc			3 122,96 416,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	94,60	416,24
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 500,00	1 530,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	148,00	150,96
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	1,0000	350,00	357,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	95,00	96,90
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	198,00	201,96
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	14,20	33,31
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	91,66	93,49
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	48,33	49,30
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	85,00	86,70
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	105,00	107,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 491,85
47	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc			699,50 33,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,60	33,11
	2924127356800-d	Distribuitor de sapun lichid, carcasa din inox	buc	1,0000	650,00	663,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,66	3,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 398,99
48	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600 x 900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,0300	buc			1 853,27 66,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	94,60	66,22
	2612132506710-1	Oglinda din semicristal 600x900 mm	buc	1,0100	1 500,00	1 560,45
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	55,00	226,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 706,54
49	SC15A	Dispenser rola hirtie igienica cu cheie montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0500	buc			838,52 37,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2622102453200-1	Dispenser rola hirtie igienica cu cheie, carcasa din inox	buc	1,0100	755,00	800,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 354,07
50	SC14A aplicativ	Set perie pentru vas WC montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0400	buc			388,35 31,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	94,60	31,22

1	2	3	4	5	6	7
	2875114201120-1	Set perie pentru vas WC montat pe perete, carcasa din inox	buc	1,0100	340,00	357,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 553,41
51	Pret piata	Cos de gunoi din otel inoxidabil cu pedala si galeata din plastic (urna)	buc			458,00 0,00
	21226	Cos de gunoi din otel inoxidabil cu pedala si galeata din plastic (urna)	buc	1,0000	458,00	458,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 832,00
		1.3. Zona interventie nr 3				
52	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			108,79 108,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	94,60	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	94,60	104,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			652,74
53	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			90,33 30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2521216720160-110	Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm	m	1,0300	57,63	59,36
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	27,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	19,80	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 083,99
54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			69,40 26,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	2523156721037-110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 110 mm	buc	1,0000	41,67	41,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	27,00	0,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	19,80	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 041,01
55	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			110,68 30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2523156721015-110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d 110 mm	buc	1,0000	77,92	77,92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	27,00	1,89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	19,80	0,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 328,11
56	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (piesa de curatire/inspectie D110)	buc			130,26 30,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2523156721015-p110	Piesa de curatire/inspectie D110	buc	1,0000	97,50	97,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	27,00	1,89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	19,80	0,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			781,53
57	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			74,21 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	1,0300	48,75	50,21
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	27,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	19,80	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			593,66

1	2	3	4	5	6	7
58	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			59,82 20,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,60	20,81
	2523156721037-50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d 50 mm	buc	1,0000	38,50	38,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	27,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	19,80	0,24
		Cheltuieli directe	lei			1 555,31
59	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			48,84 23,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2523156721015-50	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d 50 mm	buc	1,0000	24,17	24,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	27,00	0,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	19,80	0,48
		Cheltuieli directe	lei			390,68
60	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor montata prin incastare, conductele avind diametrul de 107-112mm (De exclus carton ondulat)	buc			65,63 49,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2875274204040-1	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze (D conducte 107-112mm)	buc	1,0000	14,95	14,95
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,95	0,91
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	458,00	0,55
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	22,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			196,89
61	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PP-R PN16 D20x2.8)	m			200,45 59,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	2521216717050-1620	Teava din material plastic PP-R PN16 D20x2.8)	m	1,0200	9,20	9,38
	2523156719430-20	Cot din material plastic 20	buc	0,7000	5,83	4,08
	2523156719450-20	Teu din material plastic 20	buc	0,4500	8,35	3,76
	2523156719460-20	Reductie din material plastic 20	buc	0,1000	4,50	0,45
	2523156719530-20	Racord drept M x Fe 20	buc	1,0000	119,17	119,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	19,80	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	50,00	0,30
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	85,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	75,00	3,14
		Cheltuieli directe	lei			8 819,75
62	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PP-R PN16 D25x3.5)	m			223,71 59,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	2521216717050-1625	Teava din material plastic PP-R PN16 D25x3.5	m	1,0200	15,42	15,73
	2523156719430-25	Cot din material plastic 25	buc	0,7000	7,92	5,54
	2523156719450-25	Teu din material plastic 25	buc	0,4500	6,50	2,92
	2523156719460-25	Reductie din material plastic 25	buc	0,1000	6,50	0,65
	2523156719530-25	Racord drept M x Fe 25	buc	1,0000	135,26	135,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	19,80	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	50,00	0,30
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	85,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	75,00	3,14

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 118,56
63	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,0500	m			52,03 48,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	94,60	48,25
	332051735223-20	Termoizolatie conducte d 20	m	1,0300	3,50	3,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 289,37
64	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,0500	m			53,11 48,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	94,60	48,25
	332051735223-25	Termoizolatie conducte d 25	m	1,0300	4,50	4,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			265,56
65	SB24A	Sifon de pardoseala din inox 150x150, avind diametrul de scurgere 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc			520,70 78,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	94,60	78,52
	2875114202905-1515	Sifon de pardoseala din inox 150x150	buc	1,0000	420,00	441,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,95	0,34
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	20,00	0,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 041,40
66	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0100	buc			150,34 28,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	120,75	121,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 006,75
67	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D15) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc			55,55 12,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	94,60	12,30
	2913124202100-15	Robinet bila PP-R PN16 D15	buc	1,0000	32,50	32,50
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	10,75	10,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,10
68	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (robinet bila PP-R PN16 D20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc			52,22 12,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	94,60	12,30
	2913124202100-20	Robinet bila PP-R PN16 D20	buc	1,0000	29,17	29,17
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	10,75	10,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,22
69	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			3 280,87 444,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	94,60	444,62
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 400,00	1 484,70
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	350,00	367,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	95,00	99,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	48,33	50,74
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	198,00	207,90

1	2	3	4	5	6	7
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	14,20	14,91
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	91,66	96,24
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	85,00	89,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	300,00	315,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	105,00	110,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 561,74
70	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			2 608,51 179,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,60	179,74
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 400,00	1 442,28
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	120,83	123,24
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	285,60	291,31
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	17,42	5,33
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	550,00	566,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 217,03
71	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			927,09 156,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,60	156,09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,50	121,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 854,18
72	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0000	buc			858,79 108,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	94,60	108,79
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 576,37
73	SB24A	Rigola de scurgere de pardoseala din inox cu sifon, b=400mm, avind diametrul de scurgere 50 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc			825,20 78,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	94,60	78,52
	2875114202905-1	Rigola de scurgere de pardoseala din inox cu sifon, b=400mm	buc	1,0000	710,00	745,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,95	0,34
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	20,00	0,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 475,59
74	SE59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc			699,50 33,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,60	33,11
	2924127356800-d	Distribuitor de sapun lichid, carcasa din inox	buc	1,0000	650,00	663,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,66	3,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 497,48
75	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600 x 900 mm, montata pe perete Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,0300	buc			1 853,27 66,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	94,60	66,22
	2612132506710-1	Oglinda din semicristal 600x900 mm	buc	1,0100	1 500,00	1 560,45
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	55,00	226,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 706,54
76	SC15A	Dispenser rola hirtie igienica cu cheie montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0500	buc			838,52 37,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2622102453200-1	Dispenser rola hirtie igienica cu cheie, carcasa din inox	buc	1,0100	755,00	800,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 677,03
77	SC14A aplicativ	Set perie pentru vas WC montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (carcasa din inox) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0400	buc			388,36 31,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2875114201120-1	Set perie pentru vas WC montat pe perete, carcasa din inox	buc	1,0100	340,00	357,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			776,71
78	Pret piata	Cos de gunoi din otel inoxidabil cu pedala si galeata din plastic (urna)	buc			458,00 0,00
	21226	Cos de gunoi din otel inoxidabil cu pedala si galeata din plastic (urna)	buc	1,0000	458,00	458,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			916,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Zona interventie nr 1				
79	SE59A	Uscator de mini cu senzor de pornire, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Pret in utilaj) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc			36,50 33,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,60	33,11
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,66	3,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36,50
80	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l, putere 2.0kW, montata pe console fixate in perete	buc			426,82 271,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	94,60	138,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	94,60	87,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	85,00	85,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	5,00	28,50
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	30,00	9,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	45,00	27,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,95	2,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	458,00	0,92
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	400,00	1,60
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	65,00	0,32
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	22,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			426,82
		2.2. Zona interventie nr 2				
81	SE59A	Uscator de mini cu senzor de pornire, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Pret in utilaj) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc			36,50 33,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,60	33,11
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,66	3,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72,99
82	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50 l, putere 1,5kW, montata pe console fixate	buc			426,82

1	2	3	4	5	6	7
		in perete				271,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	94,60	138,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	94,60	87,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	85,00	85,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	5,00	28,50
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	30,00	9,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	45,00	27,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,95	2,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	458,00	0,92
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	400,00	1,60
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	65,00	0,32
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	22,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			426,82
		2.3. Zona interventie nr 3				
83	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l, putere 2.0kW, montata pe console fixate in perete	buc			426,82
						271,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	94,60	138,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	94,60	87,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	85,00	85,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	5,00	28,50
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	30,00	9,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	45,00	27,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,95	2,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	458,00	0,92
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	400,00	1,60
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	65,00	0,32
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	22,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			426,82
		3. Utilaj				
		3.1. Zona interventie nr 1				
84	pret de piata	Uscator de miini putere 1500W, timp uscare 12s, IP24	buc			2 490,00
						0,00
	21284	Uscator de miini putere 1500W, timp uscare 12s, IP24	buc	1,0000	2 490,00	2 490,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 490,00
85	Pret piata	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=100L 2,0kW	buc			3 182,00
						0,00
	21285	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=100L 2,0kW	buc	1,0000	3 182,00	3 182,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 182,00
		3.2. Zona interventie nr 2				
86	pret de piata	Uscator de miini putere 1500W, timp uscare 12s, IP24	buc			2 490,00
						0,00
	21284	Uscator de miini putere 1500W, timp uscare 12s, IP24	buc	1,0000	2 490,00	2 490,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 490,00
87	Pret piata	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=50L 1.5kW	buc			2 409,00
						0,00
	21287	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=50L 1.5kW	buc	1,0000	2 409,00	2 409,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 409,00
		3.3. Zona interventie nr 3				

1	2	3	4	5	6	7
88	Pret piata	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=100L 2,0kW	buc			3 182,00 0,00
	21285	Incalzitor de apa electric (Boiler) V=100L 2,0kW	buc	1,0000	3 182,00	3 182,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 182,00

APROBAT:

Intocmit
"Intelligent Instal" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.